
 

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации  Урмарского  района  от 

09.11.2018 № 812 «Об  утверждении Поло-

жения и состава санитарно-

противоэпидемической комиссии Урмар-

ского района Чувашской Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного 

самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Урмарского района Чувашской Рес-

публики, Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 09.11.2018 № 812 

«Об  утверждении Положения и состава санитарно-противоэпидемической комиссии Ур-

марского района Чувашской Республики» изменение, изложив приложение № 2 в следу-

ющей редакции: 

«Приложение № 2 

                         в постановление администрации  

Урмарского района Чувашской Республики 

от 09.11.2018 № 812  

 

Состав санитарно-противоэпидемической комиссии Урмарского района Чувашской 

Республики по должностям: 

Заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и эко-

логии администрации Урмарского района (председатель комиссии); 

Ведущий специалист – эксперт сектора социального развития и культуры админи-

страции Урмарского района (секретарь комиссии); 

Начальник МО МВД РФ «Урмарский» (по согласованию); 

Начальник управления образования и молодежной политики администрации Ур-

марского района; 

Заведующий сектором специальных программ администрации Урмарского района; 

Начальник БУ ЧР «Урмарская районная станция по борьбе с болезнями животных 

Госветслужбы Чувашии» (по согласованию); 

Главный врач БУ  «Урмарская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию); 

Начальник ПСЧ-39 ГУ «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Чуваш-

ской Республике» (по согласованию); 

Главный редактор АУ «Редакция Урмарской районной газеты «Херле ялав» 

(«Красное знамя») Мининформполитики Чувашии (по согласованию); 

Ведущий специалист – эксперт-эколог отдела сельского хозяйства и экологии ад-

министрации Урмарского района.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администра-

ции Урмарского района Николаева Н.М. 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

05.03.2020  222 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.03.2020  № 222 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



3. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официаль-

ном сайте Урмарского района 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                  А.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Николаев Николай Михайлович 

8 (835-44) 2-14-15 

 


